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§ 155 Dnr KSON 2024-369 

Godkännande reviderat förfrågningsunderlag vårdval specialiserad 
fysioterapi 
Sammanfattning av ärendet 
De föreslagna ändringarna i förfrågningsunderlaget och ersättningsbilagan för vård­ 
val specialiserad fysioterapi syftar till att i huvudsak spegla Region Stockholms 
förfrågningsunderlag och ersättningsnivåer. Förslaget ryms inom den beslutade 
budgetramen för 2025 och det nya förfrågningsunderlaget föreslås träda i kraft från 
och med den 1 mars 2025. 

Justeringarna omfattar samtliga kapitel i förfrågningsunderlaget och syftar till att 
stärka kvaliteten, förbättra tillgängligheten, effektivisera vårdkedjan samt öka före­ 
byggande insatser såsom förskrivning av Fysisk aktivitet på recept (FaR). Därutöver 
införs förtydliganden och nya begrepp, såsom digitala förmågor, som en anpassning 
till Region Stockholms avtalstexter och mallar. 

Beslut 
Direktionen för Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje beslutar att 
godkänna reviderat förfrågningsunderlag inklusive ersättningsbilaga för vårdval 
specialiserad fysioterapi att gälla från och med den 1 mars 2025. 

Beslut skickas till 
Region Stockholm (registrator.rlk@sll.se) 
Hälso- och sjukvårdsförvaltningen (registrator.hsf@regionstockholm.se) 
Norrtälje kommun (kommunstyrelsen@norrtalje.se) 
Jörgen Skog lund (jorgen@norrtaljerehab.se) 
Rasmus Liegnell (rasmus.liegnell@gmail.com) 
Anna Nilsson (anna@norrtaljerehab.se) 
Pia Lundin (pia@norrtaljerehab.se) 
Lalla Frimore (lollo@sjukgymnastiken.se) 
Eva Götesson (eva@sjukgymnastiken.se) 
Caroline Noaksson (caroline@sjukgymnastiken.se) 
My Andersson Kwarnmark (my.kwarnmark@gmail.com) 
Johan Sundin (johan@sjukgymnastiken.se) 
Carina Moren (Carina.Moren@tiohundra.se) 
Ann Garpefält {ann.garpefalt@tiohundra.se) 
Henrik Edfeldt (henrik@sjukgymnastiken.se) 
Caroline Bornelind (carro@sjukgymnastiken.se) 


